Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Prefeitura Municipal da Nova Vanécla - ES

PROTOCOLO N° 591270/2023

21/12/2023-08:40:49
Nova Venécia-ES, em 20 de dezembro de 2023. ',1, ,Requert nte GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Chave Consulta Protocolo Web: 12968066142023
Oficio n° 321/2023 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento.

2)Arquiva-se-<a-»7g'/y^<l4to^ ̂ CLO P'^30/
cZO<^ c^Qm cG^iUi 'p/rk
fm I IA I

Diretor(a) do DEL

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Mimicipal, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos aprovados, por maioria, pelo Plenário desta Casa na
Sessão Ordinária de 19 de dezembro de 2023, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 90/2023: altera as denominações de ruas e avenidas do
Loteamento Residencial Masarin I, nesta cidade de Nova Venécia-ES, de
iniciativa dos vereadores Anderson Merlin Salvador e Mayara Aparecida
Moraes Eller Mininõ.

2. PROJETO DE LEI N° 95/2023: declara de utilidade pública, no âmbito do
Município de Nova Venécia-ES, a Associação de Trabalhadores Rurais do
Assentamento Celestina, localizada no Assentamento Celestina, Distrito de
Santo Antônio do Quinze, zona rural de Nova Venécia-ES, nos termos da Lei
Municipal n° 3.048/2010, de iniciativa do Vereador Sebastião Antônio Macedo.

Atenciosamente,

ÍZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB

I  despacho"™]
Ao:_í^li| ^ '
para:

Data: 2 \ I / (0^

tesldenle CMNV ̂ ES "zJ
Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES Sl - p 1\1

Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br
2023/12/20\2023/12/20\174\OFI-GAP321-2023encaminha.autografo.docx